Drazice NAD 1000v1 (T) 6/4") akumulacni nadrz

121580393

» Ohrev vody, topeni » Akumula¢ni nadrze

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Balenf

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Drazice

1,0000

1,00

1,00

10203
8594036089662

Akumulacni nddrze NAD jsou vyrabény s moznosti rozmisténi
jedné az tri pfirub. Pfiruba s rozteci Sroubd 210 mm se mdze
pouzit pro montdaz prirubové topné jednotky TPK. Na zakdzku
Ize rozmisténi natrubkd i jejich mnozstvi zménit. Ve
standardnim provedeni je pfiruba zaslepena.

Akumula¢ni nadrz je vhodna jako vyrovnavaci zasobnik k
topnym systém(m s kotli na tuha paliva.

NAD 50, 100 a 250 jsou dodavany s polyuretanovou izolaci a

plechovym lakovanym plastém.

NAD 500, 750, 1000 jsou dodavany bez izolace, izolace je

dodavana na objednavku.

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zbozi

Vyrobce Drazice
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